一般競争入札公告

 沖縄県立農業大学校が発注する物品について一般競争入札に付するので、次のとおり公告する。

  令和６年１１月２７日

沖縄県立農業大学校長

１ 一般競争入札に付する事項

 (1) 調達する物品の名称及び数量

機器名  果菜類選別機 （数量１台）

 (2) 調達する物品等の性質等：  仕様書による

  (3)  納入期限：  令和７年３月２４日（月曜日）

 (4) 納入場所：  沖縄県立農業大学校 （沖縄県宜野座村字松田2982-24）

詳細は別添の関連資料をご確認ください。

〈関連資料〉

1． 仕様書

2． 一般競争入札説明書

3． 一般入札参加資格申請書等提出資料

4． 入札保証金について

5． 入札保証金納付書発行依頼書等

6． 入札書、委任状

7． 契約書（案）

8． 質問票